
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 09 DE JULHO DE 2009 ANO 1 - N° 38PÁGINA - 01

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 134/2009

SÚMULA: Revoga o Decreto 132 de 03 de julho de 2009 e dá 
outras providências.

Antonio El Achkar, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica revogado em sua totalidade o Decreto nº 132 de 
03 de julho de 2009.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Piraí do Sul, 08 de Julho de 2009.

Extrato do Contrato nº 071/2009 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Dimaci Material Cirúrgico Ltda.
Objeto: Aquisição de medicamentos e materiais hospita-
lares.
Valor: R$ 2.068,50 (dois mil, sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos).
Licitação: Pregão na forma Presencial nº 041/2009
Assinatura do Contrato: 23/06/2009
Término do Contrato: 31/12/2009

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


